

1	2	3	4	5	DESCRIZIONE	LIVEL LO	TOT ALE	COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO	ATO VERONESE (1,44%)	ACQUE VERONESI SCARL (1,68%)	FARMACIA COMUNALE SAN MARTINO(100%)	VR 2 DEL QUADRILATERO(1,852%)	CONSORZIO INT. SOGG CLIMATICI(2,98%)	CONSIGLIO BACINO VERONESE(3,065%)	INFRAGRUPPP COMUNE- VR NORD(3,065%)	INFRAGRUPPO COMUNE VR2(1,852%)	TOTALE	CONSOLIDATO
A					COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTI	1	●	10.142.704,48	9.239,97	1.945.938,84	1.001.895,00	348.956,89	21.023,74	27.417,81	-875,41	-6.068,48	13.490.232,84	13.490.232,84
A	1				Proventi da tributi	2	○	6.902.967,09						11,03			6.902.978,12	6.902.978,12
A	2				Proventi da fondi perequativi	2	○	982.796,90									982.796,90	982.796,90
A	3				Proventi da trasferimenti e contributi	2	●	912.149,89	9.037,85				5.108,21	27.401,10	-875,41		952.821,64	952.821,64
A	3 a				Proventi da trasferimenti correnti	3	○	811.791,50	9.037,85				5.108,21	27.401,10	-875,41		852.463,25	852.463,25
A	3 b				Quota annuale di contributi agli investime	3	○	100.358,39									100.358,39	100.358,39
A	3 c				Contributi agli investimenti	3	○											
A	4				Ricavi delle vendite e prestazioni e prove	2	●	589.662,57		1.605.472,16	998.497,00	339.026,47	15.563,47			-6.068,48	3.542.153,19	3.542.153,19
A	4 a				Proventi derivanti dalla gestione dei beni	3	○	157.218,70									157.218,70	157.218,70
A	4 b				Ricavi della vendita di beni	3	○											
A	4 c				Ricavi e proventi dalla prestazione di ser	3	○	432.443,87		1.605.472,16	998.497,00	339.026,47	15.563,47			-6.068,48	3.384.934,49	3.384.934,49
A	5				Variazioni nelle rimanenze di prodotti in c	2	○			-22.136,07							-22.136,07	-22.136,07
A	6				Variazione dei lavori in corso su ordinazi	2	○											
A	7				Incrementi di immobilizzazioni per lavori i	2	○			56.351,75							56.351,75	56.351,75
A	8				Altri ricavi e proventi diversi	2	○	755.128,03	202,12	306.251,00	3.398,00	9.930,42	352,06	5,68			1.075.267,31	1.075.267,31
B					COMPONENTI NEGATIVI DELLA GEST	1	●	8.579.039,79	8.217,66	1.904.859,14	927.711,00	295.110,55	19.413,80	24.885,87	-875,41	-6.068,48	11.752.293,92	11.752.293,92
B	9				Acquisto di materie prime e/o beni di con	2	○	428.913,11	10,78	683.300,35	646.482,00	3.388,66	204,32	91,95			1.762.391,17	1.762.391,17
B	10				Prestazioni di servizi	2	○	3.413.747,47	801,61	372.876,39	129.085,00	271.534,48	2.613,06	22.383,31		-6.068,48	4.206.972,84	4.206.972,84
B	11				Utilizzo beni di terzi	2	○	8.039,40	789,78	169.694,45	34.494,00	1.250,23					214.267,86	214.267,86
B	12				Trasferimenti e contributi	2	●	1.398.195,51	576				13.853,74		-875,41		1.411.749,84	1.411.749,84
B	12 a				Trasferimenti correnti	3	○	1.323.195,51					13.853,74		-875,41		1.336.173,84	1.336.173,84
B	12 b				Contributi agli investimenti ad Amministra	3	○											
B	12 c				Contributi agli investimenti ad altri sogge	3	○	75.000,00	576								75.576,00	75.576,00
B	13				Personale	2	○	1.525.407,58	4.484,43	315.219,78	92.525,00	17.584,50	2.742,68	2.130,15			1.960.094,12	1.960.094,12
B	14				Ammortamenti e svalutazioni	2	●	1.592.148,82	34,25	291.720,76	13.384,00	633,92		75,91			1.897.997,66	1.897.997,66
B	14 a				Ammortamenti di immobilizzazioni Immat	3	○	14.108,92		69.543,70	2.817,00	74,08		75,91			86.619,61	86.619,61
B	14 b				Ammortamenti di immobilizzazioni mater	3	○	1.351.935,41	34,25	165.057,06	10.567,00	96,84					1.527.690,56	1.527.690,56
B	14 c				Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	3	○											
B	14 d				Svalutazione dei crediti	3	○	226.104,49		57.120,00		463					283.687,49	283.687,49
B	15				Variazioni nelle rimanenze di materie pri	2	○			-3.912,72	1.151,00	184,81					-2.576,91	-2.576,91
B	16				Accantonamenti per rischi	2	○	29.000,00		25.277,52							54.277,52	54.277,52
B	17				Altri accantonamenti	2	○											
B	18				Oneri diversi di gestione	2	○	183.587,90	1.520,81	50.682,61	10.590,00	533,95		204,55			247.119,82	247.119,82
C					PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	1	●	-300.152,84	0,01	-25.906,60	-459	442,57	-250,84				-326.326,70	-326.326,70
C	19				Proventi da partecipazioni	2	●	37.329,76									37.329,76	37.329,76
C	19 a				da societa' controllate	3	○											
C	19 b				da societa' partecipate	3	○											
C	19 c				da altri soggetti	3	○	37.329,76									37.329,76	37.329,76
C	20				Altri proventi finanziari	2	○	6,05	0,01	11.839,40	1	442,94	0,02				12.289,42	12.289,42
C	21				Interessi ed altri oneri finanziari	2	●	337.488,65		37.746,00	460	0,37	250,86				375.945,88	375.945,88
C	21 a				Interessi passivi	3	○	337.488,65					250,86				337.739,51	337.739,51
C	21 b				Altri oneri finanziari	3	○			37.746,00	460	0,37					38.206,37	38.206,37
D					RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FIN	1	●	55.789,13									55.789,13	55.789,13
D	22				Rivalutazioni	2	○	56.068,13									56.068,13	56.068,13
D	23				Svalutazioni	2	○	279									279	279
E					PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	1	●	-135.427,86	1.655,08				97,8	2.041,66			-131.633,32	-131.633,32
E	24				Proventi straordinari	2	●	546.989,82	5.255,08				148,37	2.041,66			554.434,93	554.434,93
E	24 a				Proventi da permessi di costruire	3	○	241.753,44									241.753,44	241.753,44
E	24 b				Proventi da trasferimenti in conto capitale	3	○											
E	24 c				Sopravvenienze attive e insussistenze de	3	○	261.146,38	5.255,08				148,37	2.041,66			268.591,49	268.591,49
E	24 d				Plusvalenze patrimoniali	3	○											
E	24 e				Altri proventi straordinari	3	○	44.090,00									44.090,00	44.090,00
E	25				Oneri straordinari	2	●	682.417,68	3.600,00				50,57				686.068,25	686.068,25
E	25 a				Trasferimenti in conto capitale	3	○											
E	25 b				Sopravvenienze passive e insussistenze	3	○	316.411,16	3.600,00				50,57				320.061,73	320.061,73
E	25 c				Minusvalenze patrimoniali	3	○											
E	25 d				Altri oneri straordinari	3	○	366.006,52									366.006,52	366.006,52
F	26				Imposte (*)	1	○	110.575,73	336,24	7.180,94	23.150,00	15.304,61	1.316,56				157.864,08	157.864,08
x		1			Risultato dell'esercizio di gruppo	2	●	1.073.297,39	2.341,16	7.992,16	50.575,00	38.984,30	140,34	4.573,60			1.177.903,95	1.153.122,20
z		1			Risultato dell'esercizio di pertinenza di te	2	○											24.781,75
					RISULTATO DELL'ESERCIZIO	0	●	1.073.297,39	2.341,16	7.992,16	50.575,00	38.984,30	140,34	4.573,60			1.177.903,95	1.177.903,95